
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 10 / 2023 10. 10. 2023 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Lindner Radim, Mgr., Hladík Tomáš, Ing., Hájek Jakub, Chmela Ladislav, Ing. Ph.D.,
Otýpková Petra, Mgr. ThLic., Mandrholc Petr, Ing., Jehlíková Veronika, Bc., Kauerová
Vítězslava, Schubert Radim, Holíková Ivana, Jašek Pavel, Ing.

Hosté: zástupce MPO,
zástupci zahrádkářů z lokality "Dlouhá"

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Příslušník MPO informoval přítomné o situaci na Lazcích s tím, že nemusí řešit žádné
nestandardní události.

3 Vystoupení hostů

3.1 Zástupci zahrádkářské kolonie "Dlouhá" se přišli informovat o postupu přípravy a realizace
parku "Na Dlouhé".

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Požadavek na řešení nevzhledné vyšlapané části zelené plochy na rohu
chodníku ulic Demlova x Hanušova u základní školy - Předáno
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Požadavek na zastřešení zastávky ,,U Finančního úřadu" (směr do centra)
- Vyřešené
Zápis č. 7/2023 ze dne 11. 07. 2023: požadavek na MP Olomouc - monitoring parku - Vyřešené
Zápis č. 7/2023 ze dne 11. 07. 2023: Koš na psí exkrementy - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 15. 08. 2023: Úprava a osetí plochy - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Změna režimu financování oprav chodníků.
Předseda KMČ informoval ostatní členy o změně ve způsobu užití finančních prostředků na opravy komunikací
(chodníků) určených pro komise městských částí. Komise se shodla, že na listopadovém jednání KMČ připraví
návrh oprav chodníků v roce 2024 tak, abychom jej do konce listopadu, již podle nových pravidel, mohli
odevzdat na ODÚR.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Umístění informační vitríny u zastávky "Finanční úřad".

KMČ požaduje umístění/navrácení informační vitríny u nově vybudované zastávky "Finanční úřad" směrem do



centra. Informační vitrína slouží k vyvěšování zápisů z jednání KMČ a dalších informací z města nebo Klubu
seniorů.

2 Umístění kamerového systému.

KMČ žádá (na podnět MPO) o umístění kamerového systému se záznamem v prostoru popelnic v ulici U
Sportovní haly, před Domovem mládeže.

8 Obecné informace

8.1 Další jednání KMČ 7 Lazce proběhne dne 14. listopadu 2023 v 17 hod. Místo jednání: ZŠ
Demlova (v prostorách Klubu seniorů).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2023

Datum schválení zápisu: 21. 11. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Lindner Radim, Mgr.

Zapsal/a:
Lindner Radim, Mgr.

Ověřil/a:
Schubert Radim


